АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015
                                                                                                    № 200
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 06.03.2013 № 114 «Об утверждении среднестатистической дальности поездки одного пассажира в общественном транспорте внутреннего сообщения городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В связи с изменением организации, предоставляющей услуги по перевозке пассажиров автотранспортом общего пользования по регулярным маршрутам на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 06.03.2013 № 114 «Об утверждении среднестатистической дальности поездки одного пассажира в общественном транспорте внутреннего сообщения городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» следующее изменение:
- в пункте 2 слова «обществу с ограниченной ответственностью «Николаевское автотранспортное предприятие» (Рыбалко Л.А.)» заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью «Совтранс-ДВ» (Козлов М.М.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2014 года.
И.о. главы администрации

               В.И. Коновалов